
4C-311%.,1 -11: IC_T.PkJ 17-» 
17X.J1. , 141 0/11.."‘ e, kJ, 1,  11 .1 cir

EMANUEL VICTOR SILVA COSTA ME 

AV- SANTOS DUMONT, N°2789 - COMP. 506, CEP-60.150-165 - ALDEOTA 

CNPJ: 35.567.728/0001-84 - IE: 06.326039-5 

TEL: (85) 4042 7914 (85) 98501.2990 (85) 9 86367650 

pontuallicita@gmail.com 

A 
Prefeitura Municipal de Horizonte 
Ref.: Pregão Eletrônico n° 2025.04.14.2 
Processo n° 07.01.13032025.01-SMEH 
Número Comprasnet: 90037/2024 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE BICICLETAS PARA PREMIAÇÃO DO PREMIO ESTUDANTES EXCELENTES, DESTINADOS 

AOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO DE HORIZONTE 

A proposta encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos. 

1. Identificação da licitante: 

Razão Social: EMANUEL VICTOR SILVA COSTA - ME 

CPF/CNPJ: 35.567.728/0001-84, e Inscrição Estadual: 06.326039-5 

Endereço completo: A AV. SANTOS DUMONT, 2789, COMP. 506, ALDEOTA, FORTALEZA-CE, 60.150-765 

Representante Legal: EMANUEL VICTOR SILVA COSTA, BRASILEIRO, SOLTEIRO, COMERCIANTE, portador do 

RG n° 2007808146-1 SSPDS-CE e CPF n° 070.087.473-59, Telefone, (85) 3284 1024, celular, (85) 9 8501 

2990, e-mail: pontuallicita@gmaiLcom 

2. Condições Gerais da Proposta: 

- A presente proposto é válida por 90 (noventa) dias, contados da data de sua emissão.. 

- Prazo de execução: 10(dez) dias, conforme termos do Edital e seus anexos. 

-Prazo de Garantia: 12(doze) meses, conforme termos do Edital e seus anexos. 

3. Formação do Prep 

ITEM , :. ''.E-SPECIFICAptio 

. 

UNID QUANT VALOR 

UNIT. 

(R$) 

VALOR 

TOTAL (R$) 

1 

, 

Bicicleta aro 24. Especificações mínimas: Rodas aro 24. 
Quadro em aço carbono. Freios dianteiro e traseiro. Rodas 
laterals em ferro. Segurança: Possuir Selo do lnmetro. 
Gênero: Uso unissex. Cor: verde. 
MARCA/MODELO: HOUSTON - WIN - A24 

UNID 54 

R$ : : 

700,00 

R$

37.800,00 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$: 37.800,00 ( Trinta e sete mil e oitocentos reais) 
TOTAL 

R$: 
37.800,00 



• 

• 

JP*4C3k re.47T 1LT" 1C . C)10
nt. . Ir. sit - r t II

EMANUEL VICTOR SILVA COSTA ME 

AV- SANTOS DUMONT, N° 2789 — COMP. 506, CEP-60.150-165 —ALDEOTA 

CNPJ: 35.567.728/0001-84 - 1E: 06.326039-5 

TEL: (85) 4042 7914 (85) 98501.2990 (85) 9 863676.50 

pontuallicita@gmail.com 

OBSERVAÇÕES: 
• 0 proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as 

obrigações contidas no anexo I — Termo de Referência do edital. 

• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão 

incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com: 

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciarios e outros; 

- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; 

- seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e 

prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo 

fornecimento. 

Fortaleza, 20 de maio de 2025 

EMANUEL Asslnado de forma 
digital por EMANUEL VICTOR SILVA VICTOR SILVA 

COSTA:35567 COSTA:35567728000184 
Dados: 2025.05.20 

728000184 18:09:41 -0300' 

Emanuel Victor Silva Costa 

Sócio / Proprietário 

RG n°2007808146-1 -SSPDS-CE 
CPF n° 070.087.413-59 



e 

• 

-1- -JL., 3E1' 4> .1%.;;T "11E7C 
41,

EMANUEL VICTOR SILVA COSTA ME 

AV- SANTOS DUMONT, N°2789 - COMP. 506, CEP-60.150-165 ALDEOTA 

CNPJ: 35.567.728/0001-84 - 1E: 06.326039-5 

TEL: (85) 4042 7914 (85) 98501.2990 (85) 9 86367650 

pontuallicita@gmail.com 

Prefeitura Municipal de Horizonte 
Ref.: Pregão Eletrônico n° 2025.04.14.2 

Processo n° 07.01.13032025.01-SMEH 

Número Comprasnet: 90037/2024 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE BICICLETAS PARA PREMIAÇÃO DO PRÊMIO ESTUDANTES EXCELENTES, DESTINADOS 

AOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO DE HORIZONTE 

A proposta encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos. 

1. Identificação da licitante: 

Razão Social: EMANUEL VICTOR SILVA COSTA - ME 

CPF/CNPJ: 35.567.728/0001-84, e Inscrição Estadual: 06.326039-5 

Endereço completo: A AV. SANTOS DUMONT, 2789, COMP. 506, ALDEOTA, FORTALEZA-CE, 60.150-165 

Representante Legal: EMANUEL VICTOR SILVA COSTA, BRASILEIRO, SOLTEIRO, COMERCIANTE, portador do 

RG n° 2007808146-1 SSPDS-CE e CPF n° 070.087.413-59, Telefone, (85) 3284 1024, celular, (85) 9 8501 

2990, e-mail: pontuallicita@gmail.com 

2. Condições Gerais da Proposta: 

- A presente proposta é válida por 90 (noventa) dias, contados da data de sua emissão.. 

- Prazo de execução: 10(dez) dias, conforme termos do Edital e seus anexos. 

-Prazo de Garantia: 12(doze) meses, conforme termos do Edital e seus anexos. 

3. Formação do Preço 

ITE ' , „ -ESPECIFICAÇA4 

'' 

UN1D QUANT VALOR 

UNIT. 

(R$) 

VALOR 

TOTAL (R$) 

2 

Bicicleta aro 29. Especificações mínimas: Rodas aro 29. 
Quadro em ago carbono. Freios dianteiro e traseiro. Descanso 
lateral. Segurança: Possuir Selo do Inmetro. Gênero: Uso 
unissex. Cor: verde, 
MARCA/MODELO: HOUSTON - NETUNO - A29 

U ID 110 

R$: 

800,00 

R$: 

88.000,00 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$: 88.000,00 ( Oitenta e oito mil reais) 
TOTAL 

R$: 
88.000,00 



„ 

IF> /*Aka —JE.” ILI Ti 4( 1. 1 444- 11r 
"<t's 

. 1, 4 IV IFIV% - 146, e is 

0 

EMANUEL VICTOR SILVA COSTA ME FLS occ.tyl 

AV- SANTOS DUMONT, N°2789 - COMP. 506, CEP-60.150-165 - ALDEOTA 

CNN: 35.567.728/0001-84 - 1E: 06.326039-5 

TEL: (85) 4042 7914 (85) 98501.2990 (85) 9 86367650 

pontuallicita@gmail.com 

OBSERVAÇÕES: 
• 0 proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as 

obrigações contidas no anexo I — Termo de Referência do edital. 

• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão 

incluidas todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com: 

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; 

- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; 

- seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e 

prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo 

fornecimento. 

Fortaleza, 16 de maio de 2025 

EMANUEL Assinado de forma 

VICTOR SILVA 
digital por EMANUEL 
VICTOR SILVA 

COSTA:355677 C0S1A35567728000184 
Dados: 2025.05.16 

28000184 10:10:40-0300 

Emanuel Victor Silva Costa 

Sócio / Proprietário 

RG n° 2007808146-1 -SSPDS-CE 
CPF n° 070.087.413-59 

•;;` 



e 

S 

• 

lIPP4CD.IN.1 i LfJ k fr_711.E44 
. .111111. I cv  1%;& i

EMANUEL VICTOR SILVA COSTA ME 

AV- SANTOS DUMONT, N°2789 - COMP. 506, CEP-60.150-165 - ALDEOTA 

CNPJ: 35.567.728/0001-84 - IE: 06.326039-5 

TEL: (85) 4042 7914 (85) 98501.2990 (85) 9 86367650 

pontuallicita@gmail.com 

Prefeitura Municipal de Horizonte 
Ref.: Pregão Eletrônico n° 2025.04.14.2 
Processo n° 07.01.13032025.01-SMEH 
Número Comprasnet: 90037/2024 

FL S ,;;.,,•• 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE BICICLETAS PARA PREMIAÇÃO DO PRÊMIO ESTUDANTES EXCELENTES, DESTINADOS 

AOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO DE HORIZONTE 

A proposta encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos. 

1. Identificação da licitante: 

Razão Social: EMANUEL VICTOR SILVA COSTA - ME 

CPF/CNPJ: 35.567.728/0001-84, e Inscrição Estadual: 06.326039-5 

Endereço completo: A AV. SANTOS DUMONT, 2789, COMP. 506, ALDEOTA, FORTALEZA-CE, 60.150-165 

Representante Legal: EMANUEL VICTOR SILVA COSTA, BRASILEIRO, SOLTEIRO, COMERCIANTE, portador do 

RG n° 2007808146-1 SSPDS-CE e CPF n° 070.087.413-59, Telefone, (85) 3284 1024, celular, (85) 9 8501 

2990, e-maiI: pontuallicita@gmaitcom 

2. Condições Gerais da Proposta: 

- A presente proposta é válida por 90 (noventa) dias, contados da data de sua emissão.. 

- Prazo de execução: 10(dez) dias, conforme termos do Edital e seus anexos. 

-Prazo de Garantia: 12(doze) meses, conforme termos do Edital e seus anexos. 

3. Formação do Preço 

ITEM ` lESPECIFICAÇÃO - , - 
OW QUANT VALOR 

UNIT. 

(R$) 

VALOR 

TOTAL (R$) 

3 

, 

Bicicleta aro 29. Especificações mínimas: Rodas aro 29. 
Quadro em ago carbono. Freios dianteiro e traseiro. Descanso 
lateral. Segurança: Possuir Selo do Inmetro. Gênero: Uso 
unissex. Cor: verde, 
MARCA/MODELO: HOUSTON - NETUNO - A29 

UN1D 36 

R$: 

800,00 

R$: 
28.800,00 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$: 287.800,00 ( Vinte e oito mil r oitocentos reais) 
TOTAL 

R$: 
28.800,00 



S 

EMANUEL VICTOR SILVA COSTA ME 

AV- SANTOS DUMONT, N°2789 - COMP. 506, CEP-60.150-165 - ALDEOTA 

CNPJ: 35.567.728/0001-84 - IE: 06.326039-5 

TEL: (85) 4042 7914 (85) 98501.2990 (85) 9 86367650 

pontuallicita @gmai I.com 

IV" IC> 1%.4 'X' 1[..32-111.. L. 11P" 41C )0..N•T "lriC -, ----
-te tr_7‘..-1,..-... tr... . 2-4 Bt ' 1 c , I ).t.-.. iy- I s e- z-r-.-LNL.pirpsn.v..... • 'SIPA( 

0.e. 

'2-

0 
oca„ RS. .7.$ 

a ...410_2 

OBSERVAÇÕES: 
• 0 proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as 

obrigações contidas no anexo I — Termo de Referencia do edital. 

• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão 

incluídas todas as despesas necessaries ao fornecimento, inclusive as relacionadas com: 

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciarios e outros; 
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; 

- seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e 

prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo 

fornecimento. 

Fortaleza, 16 de maio de 2025 

EMANUEL AssInado de forma 
digital por EMANUEL 

VICTOR SILVA VICTOR SILVA 
COSTA:3556772800018 

COSTA:35567 4 
Dados: 2025.05.16 

728000184 11:01:09 -0300' 

Emanuel Victor Silva Costa 

Sócio / Proprietário 

RG n° 2007808146-1 -SSPDS-CE 
CPF n° 070.087.413-59 


